

इंदिरा गाँधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान

(दिल्ली विश्वविद्यालय)

बी ब्लॉक, विकासपुरी, नई दिल्ली-११००१८

दिनांक: 06.05.2024

संदर्भ संख्या: आईपीई/2024/191133

सूचना

टीचिंग और नॉन-टीचिंग स्टाफ के सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि संस्थान 08.05.2024 को सुबह 9.00 बजे से दोपहर 3.00 बजे तक एथलेटिक मैदान में "किड्स एथलेटिक्स डे" (डे टू फन-वर्ल्ड माइल चैलेंज) का आयोजन कर रहा है। संस्थान संस्थागत सामुदायिक आउटरीच कार्यक्रम के अनुरूप है।

शिक्षण और गैर-शिक्षण स्टाफ के सभी सदस्यों को आमंत्रित किया जाता है और उनसे इस अवसर की शोभा बढ़ाने का अनुरोध किया जाता है। हालाँकि, कक्षाएं समय-सारणी के अनुसार जारी रहेंगी।

It is to inform to all the members of the Teaching and Non-Teaching Staff that the Institute is organizing "Kids Athletics Day" (Day to Fun-World Mile Challenge) on 08.05.2024 from 9.00 a.m. to 3.00 p.m. in the Athletic ground of the Institute in line with Institutional Community Outreach Programme.

All the members of the Teaching and Non-Teaching Staff are invited and requested to grace the occasion. However, the classes shall continue as per Time-Table.

हस्ताक्षरित/-

(प्रो. संदीप तिवारी)
प्राचार्य (कार्यवाहक)

प्रतिलिपि:

1. कर्मचारी सूचना पट।
2. शिक्षण और गैर-शिक्षण कर्मचारियों के बीच प्रसारित करें।
3. डॉ. मान सिंह, प्रॉक्टर ।
4. प्रो. तारक नाथ प्रमाणिक: छात्र संघ के स्टाफ सलाहकार ।
5. अनुभाग अधिकारी (प्रशासन) (कार्यवाहक)।
6. कंप्यूटर सेंटर को इसे वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए।
7. कार्यालय फाइल।
8. गार्ड फाइल।

संदीप तिवारी
06/05/24

(प्रो. संदीप तिवारी)
प्राचार्य (कार्यवाहक)